

REVISOR- OG
REVISORSTYRELSEN

Weica Holding ApS

Læsøvej 30, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 31 87 53 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/11-16


Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weica Holding ApS
Læsøvej 30
7000 Fredericia

Telefon: 75 92 20 32

CVR-nr.: 31 87 53 23

Stiftet: 2. december 2008

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgitte Weimar-Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5 / 11 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret 2015/2016 ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsåret 2015/2016 med et resultat på t.kr. -12. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årsrapporten for Weica Holding ApS for 2015/2016, indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af årets resultat og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Den forventede udvikling

Forventningerne til det kommende år vil være påvirket af udviklingen på selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der i øvrigt ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab	-18.015	-13.328
Resultat før finansielle poster	-18.015	-13.328
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	201.590	804.003
Andre finansielle indtægter	252.674	1.223.268
Andre finansielle omkostninger	-509.007	-1.825
Resultat før skat	-72.758	2.012.118
1 Skat af årets resultat	60.280	-283.668
Årets resultat	-12.478	1.728.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.328.450
Disponeret fra overført resultat	-12.478	0
Disponeret i alt	-12.478	1.728.450

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.794.650	6.968.060
Andre værdipapirer	6.572.895	6.879.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.367.545</u>	<u>13.847.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.367.545</u>	<u>13.847.390</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	60.280	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.868	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.148</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.959</u>	<u>23.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.107</u>	<u>23.117</u>
Aktiver i alt	<u>13.488.652</u>	<u>13.870.507</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.118.822	13.131.300
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>13.243.822</u>	<u>13.656.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	211.707
	Anden gæld	244.830	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.830</u>	<u>214.207</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>244.830</u>	<u>214.207</u>
	Passiver i alt	<u>13.488.652</u>	<u>13.870.507</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	283.668
Regulering af udskudt skat	-60.280	0
	-60.280	283.668
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	7.483.468	7.483.468
Kostpris ultimo	7.483.468	7.483.468
Opskrivning primo	-515.408	-1.169.411
Andel af resultat	201.590	804.003
Udbytte	-375.000	-150.000
Opskrivninger ultimo	-688.818	-515.408
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.794.650	6.968.060
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aktieselskabet Weica	Fredericia	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt således: 1 stk. á nom. kr. 125.000.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.131.300	11.802.850
Årets overførte overskud eller underskud	-12.478	1.328.450
	13.118.822	13.131.300

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
 Operational leasing		
Ingen.		